
ZARZĄDZENIE NR 170/2025 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwały Nr XII/62/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: CDC9754C-371C-4780-AA67-5E76BB7AC1D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 170/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 679 178,89 1 235 500,00 3 914 678,89 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 235 500,00 1 235 500,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 1 235 500,00 1 235 500,00 
852   Pomoc społeczna 4 244 799,95 6 255,00 4 251 054,95 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 170 766,40 6 255,00 177 021,40 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 162 240,40 6 255,00 168 495,40 
Razem: 47 090 533,20 1 241 755,00 48 332 288,20 

 

Id: CDC9754C-371C-4780-AA67-5E76BB7AC1D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 170/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Plan wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 395 948,58 1 235 500,00 5 631 448,58 

 60017  Drogi wewnętrzne 2 214 115,29 0,00 2 214 115,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 425 000,00 1 235 500,00 1 660 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 1 215 500,00 1 615 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 509,00 0,00 289 509,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 155 200,00 5 000,00 160 200,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 16 000,00 
 75495  Pozostała działalność 15 910,00 -5 000,00 10 910,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 -1 000,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 701,00 -3 000,00 2 701,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 109,00 -1 000,00 109,00 

852   Pomoc społeczna 12 703 805,35 6 255,00 12 710 060,35 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 880 592,40 6 255,00 886 847,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 285,00 6 255,00 609 540,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 285 063,04 0,00 4 285 063,04 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 669 570,69 0,00 669 570,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 735,00 5 500,00 235 235,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 185,00 1 600,00 42 785,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 -1 600,00 300,00 
  4260 Zakup energii 170 000,00 -5 500,00 164 500,00 

Razem: 56 316 118,64 1 241 755,00 57 557 873,64 
 

Id: CDC9754C-371C-4780-AA67-5E76BB7AC1D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 170/2025 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2025 rok


		2025-11-28T14:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




